

令和 7 年 11 月 10 日

御中

下記の通り御見積り申し上げます。

受渡期日 工事着から約1.5ヶ月（実労）

受渡場所 現場一式

取引方法 2回支払い（各発注時にお支払い）

有効期限 2025年12月末

税込合計金額 ￥5,670,000.-

合計金額 ￥5,154,546.-

消費税額 ￥515,454.-

品 名	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1. 【仮設工事】	1	式		130000	
2. 【解体工事】	1	〃		336000	
▼3. 【電気設備工事工事】	1	〃		709500	
4 【コンセント配線工事】	1	〃		664800	
5. 【照明工事】	1	〃		106100	
▼6. 【空調機器工事】 削除11/8日打合せ済	1	〃			天カセ移設無し
▼7. 【ダクトフード工事】	1	〃		653266	移設工事
8. 【給排水設備工事】	1	〃		361200	
▼9. 【建具工事】	1	〃		24000	玄関ドアー削除
10. 【下地木造作工事費】.	1	〃		427800	
11. 【店舗壁内装：（クロス）】	1	〃		469600	
12. 【左官工事】	1	〃		128900	
▼ 【13. 塗装】 外部廻り全体	1	〃		438000	訂正
▼14. 【造作家具工事】	1	〃		346200	
▼15. 【衛生機器工事支給品】	1	〃		6000	温水器削除
16. 【サイン：レーザー切り文字】	1	〃		65500	
17. 【産業廃棄物処理費】	1	〃		51000	
18. 【弊社経費】	1	〃		230000	
19. 【ガス工事】	1	〃		6680	

備考

小 計

5,154,546



品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2. 【解体工事】					
土間はつり撤去	1	式		65000	
天井、及び外壁 額捲り撤去	1	〃		35000	
窓枠格子撤去:				100000	
腰 BOX カウンター後方解体撤去	1	式		22000	
廃棄処理費	2	立米	24,500	49000	
既存壁面解体工事	1	式		150000	
経費	1	〃		15000	
【小計】				236000	
次頁へ続く					

小 計

336,000

品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
▼3. 【電気設備工事工事】					
VA 1, 6x3芯	80	m	200	16000	
CVT14x3芯	15	m	900	13500	
アース線	50	〃	200	10000	
雑材消耗品	1	式		20000	
諸経費	1	〃		30000	
CVT60x 3芯	30	〃	5, 000	150000	
メーター盤	1	〃		40000	
電灯盤	1	〃		80000	
動力盤	1	〃		210000	
配管部材	1	〃		50000	
幹線配線工事	1	〃		90000	
消防工事は別途	1	式			
消防署との事前協議後金額決定					
【小計】				709500	
次頁へ続く					

小 計

709, 500

品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4 【コンセント配線工事】					
コンセント	11	箇所	7,600	83600	
動力配線工事	8	〃	19,700	157600	
電灯配線工事	22	式	6,200	136400	
電灯取り付け工事	22	〃	2,100	46200	
換気電源工事	5	〃	6,200	31000	
SW配線工事	1	〃		70000	
換気SW配線工事	1	〃		90000	
電源回路送り工事	1	〃			
空配管工事	1	〃			
コンセント取替工事	1	〃			
VA2.0X2芯	1	〃			
VA2.0X3芯	1	〃			
VA1.6X2芯	1	〃			
雑材消耗品	1	〃		10000	
関電申請費	1	〃		20000	
諸経費	1	〃		20000	
次頁へ続く					

小 計

664,800



品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
▼6.【空調機器工事】 削除11/8日打合せ済					天カセ移設無し
新規壁掛け 設置無					
既存 壁掛け使用	1	式			
天カセ 移設無し		〃			
		式			
移設に伴う作業及び：配管工事	1	〃			
・冷媒配管工事					
・冷媒配管延長工事	1	式			
・ドレン配管工事	1	〃			
	1	〃			
その他の費用	1	〃			
副資材	1	〃			
・支持金物	1	〃			
接合材	1	〃			
現場消耗品		〃			
運搬費	1	〃			
通水試験費		〃			
配管外壁貫通工事は金額計上無		〃			
試運転調整作業費	1	〃			
【小計】					
次頁へ続く					

小 計

品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
▼7. 【ダクトフード工事】					移設工事
◆既設フード及び換気器具撤去工事	1	式		23500	
既設フード及び換気器具再設置工事	1	〃		65000	
	1	〃			
搬入；設置工事	1	〃		35000	
天井扇	1	式			
・型番：VD23ZV6。	1	〃		6066	
ダクト配管工事	1	式			
・150サイズ：8m	8	〃	5,400	43200	150φ
250サイズ：8m、	8	〃	8,000	64000	250φ
・250サイズ：3m、		〃			削除
・100サイズ：3m		〃			削除
継手類	1	式		60000	
▼保温工事	1	式			削除
・型番：GW25	1	〃			削除
貫通工事	1	式		63700	
雑材消耗品	1	式		57600	
器具取付工事費	1	式		94000	
次頁へ続く					

小 計

512,066





品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
8. 【給排水設備工事】					
設備工事見積明細					
給水設備埋設配管工事	1	式		83300	
排水設備埋設配管工事	1	式		130300	
機器取り付け接続工事	1	式		83300	
13Aボールバルブ	4	箇所	4,200	16800	
ベンリ管	5	箇所	1,500	7500	
材料費	1	式		40000	
諸経費	1	式			
【小計】				361200	
次頁へ続く					

小 計

361,200

品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
▼9. 【建具工事】					玄関ドア削除
建具	1	式			
・木製スイングドアの見積もり	2	箇所	12, 000	24000	設置共
700X820	1	式			
玄関親子ドアー（11/8日削除）決定		台			削除
設置		式			削除
【小計】				24000	
次頁へ続く					

小 計

24, 000





品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
12. 【左官工事】					
左官工事					
厨房 土間 ハツリ 左官仕上げ	1	式		32000	
		〃			
店舗 土間 ハツリ 左官仕上げ	1	〃		28500	
厨房 床長尺（正面棚カウンター）後方	18	m <sup>2</sup>	3,800	68400	
【小計】				128900	
次頁へ続く					

小 計

128,900



品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
▼14. 【造作家具工事】					
大工工事での造作	1	式			
1. レジカウター:	1	式		35000	
可動棚2段	1	〃			
3. カウター: 2100x600x900 (	1	〃			
石目メラミン合板仕上げ	1	〃			
天板のみ集成材塗装	1	〃			
1. 可動棚3段	1	式			
3. カウター: 2100x600x900 (	1	〃			
4. 陳列棚:4530X1100X650	1	〃		168200	
可動棚豆段: 詳細未記載	1	〃		35000	
トング&トレイ750X650X1431	1	〃		63000	
(石目メラミン合板仕上げ)	1	〃			
上記施工	1	〃		45000	
◆厨房内棚 (集成材かポリ)	1	〃			
【小計】				346200	
次頁へ続く					

小 計

346,200







品 名	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
17. 【産業廃棄物処理費】					
産業廃棄物処理費	2	立米	25,500	51000	
(混合廃棄単価)	1	式			
【小計】				51000	
次頁へ続く					

小 計

51,000



